
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Świadczenie usług transportowych związanych z obsługą wyborów do Parlamentu Europejskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Kolegiacki 17

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-841

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpb@um.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.poznan.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d7f67736-0097-11ef-b81b-aebd110f5279

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00408326

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-11

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00295727

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Świadczenie usług transportowych związanych z obsługą wyborów do Parlamentu Europejskiego

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem umowy jest świadczenie usług transportowych związanych z
obsługą wyborów do Parlamentu Europejskiego , zwanych dalej „Wyborami do PE ” w zakresie:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00408326/01 z dnia 2024-07-11

2024-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



1) transportu elementów wyposażenia lokali wyborczych (parawanów) do lokali
Obwodowych Komisji Wyborczych, zwanych dalej „OKW” wraz z ich
załadunkiem i rozładunkiem, tj. czynności o których mowa w pkt 2 i 3 Opisu
przedmiotu zamówie nia, stanowiącego załącznik nr 2 do umowy;
2) transportu kart do głosowania, artykułów biurowych i spisu wyborców
w ramach obsługi Wyborów do PE , tj. czynności o których mowa w pkt 4, 5 i 6
Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 2 do umowy
3) t ransportu elementów wyposażenia lokali wyborczych (urn wyborczych
i parawanów) po zakończonych Wyborach do PE wraz z ich załadunkiem
i rozładunkiem, tj. czynności o których mowa w pkt 7 Opisu przedmiotu
zamówienia, stanowiącego załącznik nr 2 do umowy.
2. Zamawiający wymaga, by przedmiot zamówienia realizowały min. 24 osoby, w tym co najmniej 12 osób z uprawnieniami,
określonymi w warunku udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt V.1.3) lit. b) SWZ.
3. Opis warunków realizacji przedmiotu zamówienia określony został we wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 9 do
SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 60000000-8 - Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

60181000-0 - Wynajem samochodów ciężarowych wraz z kierowcą

63110000-3 - Usługi przeładunku towarów

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-16

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-06-21

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "KAMIŃSCY" Firma Transportowo-
Usługowa

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Janusz Kamiński "KAMIŃSCY" Firma
Transportowo-Usługowa

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9720050456

4.3.3.) Ulica: os. Jana III Sobieskiego 3

4.3.4.) Miejscowość: Poznań

4.3.5.) Kod pocztowy: 60-688

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 104451,60 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00327889/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-06-21

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 104451,60 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00408326/01 z dnia 2024-07-11

2024-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00408326/01 z dnia 2024-07-11

2024-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Świadczenie usług transportowych związanych z obsługą wyborów do Parlamentu Europejskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Kolegiacki 17
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-841
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpb@um.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.poznan.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d7f67736-0097-11ef-b81b-aebd110f5279
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00408326
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-11

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00295727
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 60000000-8 - Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 60181000-0 - Wynajem samochodów ciężarowych wraz z kierowcą  63110000-3 - Usługi przeładunku towarów

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-16
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "KAMIŃSCY" Firma Transportowo-Usługowa
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Janusz Kamiński "KAMIŃSCY" Firma Transportowo-Usługowa
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9720050456
	4.3.3.) Ulica: os. Jana III Sobieskiego 3
	4.3.4.) Miejscowość: Poznań
	4.3.5.) Kod pocztowy: 60-688
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 104451,60 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00327889/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-06-21
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 104451,60 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



